
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

02.08.2019 
 

№ 1038 
 

 

 

 

 

 

Об  исключении из реестра муниципальных услуг и  

отмене административного регламента по предоставлению  

муниципальной услуги «Проведение официальных физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий на территории  

Киржачского района»  

  

  

 

 и спортивных мероприятий на территории 

 муниципального образования 

 

Киржачский район Владимирской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» от 27.10.2010 № 210-ФЗ, Федеральным законом от 04.12. 

2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» 

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу  постановление администрации района от 

12.05.2016 № 462 «Об утверждении  административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Проведение официальных физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Киржачского района». 

2. Информационно-компьютерному отделу исключить из реестра 

муниципальных услуг  услугу «Проведение официальных физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Киржачского района». 

3.  Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя 

главы администрации  района,   руководителя аппарата. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию 

на официальном сайте администрации района. 

 

 

 

Глава администрации                  М.В. Горин 

 

 

 
 


